
令和 4年 1月発行

社会福祉法人 恵春会 くまのしょう

〒861-4204
熊本県熊本市南区城南町下宮地 722-6
TEL (0964)46-6000

新年 明けましておめでとうございます。

旧年中は、皆様方にご利用・ご愛顧いただき、誠にありがとうございました。

今年も「笑顔」「笑い声」の絶えない温かみのある施設づくりに努めて参ります。

顔なじみの職員が、ご利用者・ご家族様に寄り添いながら、生き生きとした毎日を送

っていただけるよう、職員一同頑張ります。本年もよろしくお願い申し上げます。

くまのしょう

毎日 明るく 元気に

過ごせますように

ピンクの服


